
 

 

 

Przetarg nieograniczony, którego wartość jest równa lub przekracza progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont 

Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

Konin, 03.04.2023r   

WSZ-EP-1/362/2023 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: Dostawa aparatury medycznej - urządzeń i innych 
wyrobów medycznych stanowiących ich wyposażenie w ramach Projektu pn. „Remont Oddziału 
Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym wraz z doposażeniem oddziału  
i jednostek współpracujących”- WSZ-EP-1/2023 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 22 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Pytanie 1 

Dotyczy części nr 7 

Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach H x W x D [mm] 337x466x550? 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.17 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pkt4: Czy zamawiający dopuści model o poziomie głośnośni nie wyższym niź 62 dB? 
Zamawiający dopuszcza powyższe i w  związku z tym  zmienia zapisy Załącznika nr 2.7 do SWZ  - 
zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.7 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 



 

 

Pkt 9:  Czy zamawiający dopuści urządzenie z menu w j. angielskim ( większość menu, to uniwersalne, 
zrozumiałe znaki graficzne)? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
Pkt12: Czy zamawiający dopuści urządzenie z zapisem 35 programów użytkownika? 
Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2 

Dotyczy części nr 8 

1. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie pipety o zakresie 10-100 mikrolitrów w miejsce 5-50. 
Zaoferowany model w większości pokryje zakres objętości pipety? 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pipet nie posiadających Certyfikatu CE, które 

zgodnie z nową dyrektywą unijną nie posiadają wpisu do Rejestru Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, w związku z czym nie są to produkty 
medyczne, tylko produkty GLP (general lab products) o przeznaczeniu do zastosowań 
laboratoryjnych? Produkty te są objęte 23% stawką VAT 

Odpowiedź  Zamawiającego: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 

 
Pytanie 3 

Dotyczy wzoru umowy, §6 
 Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych dla części nr 7 oraz 8 do 0,2%? 
Zamawiający nie wyraża  zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
 
 

 

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

Sporządziła: K. Lewandowska 
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